[image: ]
РОССИЙСКАЯ        ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРНОБАЛЫКЛЕЙСКОГО   СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ
ДУБОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ВОЛГОГРАДСКАЯ   ОБЛАСТЬ

[bookmark: _GoBack]ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  02.09.2020 г.                                                                                 №_ 51

«Об утверждении проектно- сметной документации и результаты инженерных изысканий объекта капитального строительства «Реконструкция водозаборных, водопроводных очистных сооружений с.Горный Балыклей Дубовского района Волгоградской области»

          В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», и статьей 19 Устава Горнобалыклейского сельского поселения, администрация Горнобалыклейского сельского поселения
 постановляет:
1 Утвердить  проектно- сметной документацию и результаты инженерных изысканий объекта капитального строительства «Реконструкция водозаборных, водопроводных очистных сооружений с.Горный Балыклей Дубовского района Волгоградской области».
2.. Постановление  разместить на официальном сайте администрации Горнобалыклейского сельского поселения (горнобалыклей34.рф)

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава Горнобалыклейского
 сельского поселения                                    С.Н.Соловьев

image1.png